14 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 
14.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, foi aprovado no orçamento para o exercício de 2017, Lei nº 
4.421, de 23 de dezembro de 2016, as necessária dotações orçamentárias, num valor  estimado de: R$ 431.569,72 
(quatrocentos e trinta e um mil, quinhentos e sessenta e nove reais e setenta e dois centavos). 

 04.122.0002.2.002 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
 08.243.0007.2.005 – MANUT. DO FUNDO MUN. DE DIREITOS DA CRIANÇA/ADOLESCENTE 

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA